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Piła, dnia 22 maja 2013 roku 
 

WO.0021.44.2013.IV 
 

 
 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 15 maja 2013 roku 

 
 
I  Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie podziału zadań  

i kompetencji pomiędzy etatowymi członkami Zarządu Powiatu w Pile w zakresie 
nadzoru nad powiatowymi jednostkami organizacyjnymi.  

 
 

II  Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wnioski: 
1. Zastępcy Dyrektora Wydziału Administracyjno – Inwestycyjnego o wyrażenie 

zgody na likwidację poprzez złomowanie trzech samochodów osobowych, które 
na podstawie orzeczenia sądu przepadły na rzecz Powiatu Pilskiego, 

2. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o zabezpieczenie w budżecie 
powiatu na rok 2013 środków w wysokości 40 000,00 zł na realizację zadania 
inwestycyjnego: „Dobudowa chodnika wraz z wjazdami przy drodze powiatowej 
nr 1187P w Dworzakowie” i wprowadzenie ww. zadania do wykazu zadań 
planowanych do realizacji w ramach wydatków majątkowych na rok 2013 oraz  
o dokonanie zmian w planie finansowym, polegających na zwiększeniu planu 
wydatków o kwotę 40 000,00 zł i zwiększeniu planu dochodów o kwotę  
20 000,00 zł.  Powyższe wynika z podjętej przez Radę Gminy Białośliwie uchwały 
Nr XXVI/171/2013 z 27 lutego 2013 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Pilskiemu w kwocie 20 000,00 zł na dofinansowanie ww. zadania,  

3. Inspektora Gabinetu Starosty o dokonanie zmian w planie wydatków, 
polegających na przeniesieniu środków w wysokości 7 336,00 zł między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej, które zostaną przeznaczone na opłacenie 
umów o dzieło podpisanych na: 
− wykonanie fotorelacji z III Zlotu Miłośników Kolejek Wąskotorowych  

600 mm w Białośliwiu i Dni Powiatu Pilskiego w Ujściu, 
− produkcję dwóch filmów z III Zlotu Miłośników Kolejek Wąskotorowych  

600 mm w Białośliwiu, 
− usługę tłumaczenia na język niemiecki podczas wizyty delegacji Powiatu 

Schwalm – Eder w Powiecie Pilskim, 
− występ p. Ewy Kryzy, wokalistki z Wyrzyska podczas Dni Powiatu Pilskiego, 
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4. Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Pile o dokonanie zmian 
w planie finansowym, polegających na przeniesieniu planowanych wydatków  
w kwocie 35 000,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu 
dostosowania planu wydatków do faktycznych potrzeb (wystąpiło 
niedoszacowanie środków przeznaczonych na pokrycie kosztów na zakup energii 
w związku z przedłużającymi się niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi 
panującymi w pierwszych miesiącach 2013 roku). Na proponowane przeniesienia 
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pile uzyskała aprobatę 
Wielkopolskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej  
w Pile. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracowała: 
Krystyna Dumza  

 


